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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 23 Kobiet, 100m grzbietowy Open
06.04.2023 - 10:29 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 1:21.08 367
2. JANCZAK Paulina 11 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.10 341
3. LASOTA Lena 11 UKS Nawa Skierniewice 1:25.86 309
4. JANKIEWICZ-DELGADO Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 1:27.16 296
5. TOMCZAK Agata 11 MUKS Wodnik Łask 1:29.83 270
6. LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.42 232
7. PERKA Helena 11 UKS Nawa Skierniewice 1:35.96 221
8. LESIAK Magdalena 11 UKS SP-149 Łódź 1:36.47 218
9. LUNIAK Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:40.87 191

10. KRÓLAK Karolina 11 MKS Jedynka Łódź 1:41.17 189
11. HETKA Jagoda 11 MKS Jedynka Łódź 1:44.93 169
12. ABEID Layla 11 UKS Nawa Skierniewice 1:45.11 168
13. KOLASA Barbara 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:48.75 152

13 lat

1. URBANEK Maria 10 UKS Nawa Skierniewice 1:12.43 516
2. GRUDZIŃSKA Nadia 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:17.66 418
3. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 1:17.71 417
4. SYPNIEWSKA Anna 10 UKS Nawa Skierniewice 1:18.97 398
5. SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:19.13 395
6. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1:19.35 392
7. NOWAK Laura 10 MKS Trójka Łódź 1:19.93 384
8. GAJZLEROWICZ Hanna 10 UKS SP-149 Łódź 1:20.24 379
9. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 1:20.36 377

10. GAŁKA Michalina 10 UKS Nawa Skierniewice 1:21.93 356
11. SUKIENNIK Anna 10 MUKS Wodnik Łask 1:23.14 341
12. GRZEBIELUCH Aleksandra 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.36 338
13. KRZYWANIA Justyna 10 MKS Trójka Łódź 1:24.01 330
14. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 1:25.16 317
15. GADZIŃSKA Anatola 10 MUKS Wodnik Łask 1:25.52 313
16. OWSIAK Mia 10 MUKS Wodnik Łask 1:26.09 307
17. RECZULSKA Lena 10 UKS 190 Łódź 1:27.44 293
18. ZWIERZCHOWSKA Aleksandra 10 MKS Trójka Łódź 1:29.69 271
19. CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:30.28 266
20. MICHALSKA Zofia 10 UKS Nawa Skierniewice 1:39.51 199

14 lat

1. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 1:08.41 612
2. SZUBERT Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 1:20.05 382
3. KOWALCZYK Zofia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.03 355

DYSKW. WOŹNIAK Zuzanna 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:19.44
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

15 lat

1. HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS 190 Łódź 1:05.04 712
2. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 1:14.38 476
3. GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 1:21.08 367
4. GIERACH Maja 08 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 1:27.59 291
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 23, Kobiet, 100m grzbietowy

16 lat

1. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 1:06.20 676
2. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:09.81 576
3. POLIŃSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:18.81 400

Open

1. HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS 190 Łódź 1:05.04 712
2. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 1:06.20 676
3. MIŁEK Alicja 06 MKS Jedynka Łódź 1:06.35 671
4. POZNAŃSKA Justyna 05 MKS Jedynka Łódź 1:06.42 669
5. BRZOZOWSKA Julia 08 MKS Juvenia Białystok 1:07.40 640
6. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 1:08.41 612
7. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 1:09.81 576
8. WECKWERT Iga 04 MKP Gdańsk 1:10.06 570
9. SZKIŁĄDŹ Klaudia 09 MKS Juvenia Białystok 1:11.65 533

10. WILANOWSKA Karina 06 UKP Polonia Warszawa 1:12.05 524
11. URBANEK Maria 10 UKS Nawa Skierniewice 1:12.43 516
12. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 1:14.38 476
13. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 1:16.00 446
14. GRUDZIŃSKA Nadia 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:17.66 418
15. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 1:17.71 417
16. POLIŃSKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 1:18.81 400
17. SYPNIEWSKA Anna 10 UKS Nawa Skierniewice 1:18.97 398
18. SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:19.13 395
19. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1:19.35 392
20. NOWAK Laura 10 MKS Trójka Łódź 1:19.93 384
21. SZUBERT Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 1:20.05 382
22. GAJZLEROWICZ Hanna 10 UKS SP-149 Łódź 1:20.24 379
23. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 1:20.36 377
24. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 1:21.08 367

GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 1:21.08 367
26. KRASOWSKA Maja 11 UKS Jagiellonia Swim Białystok 1:21.87 357
27. GAŁKA Michalina 10 UKS Nawa Skierniewice 1:21.93 356
28. KOWALCZYK Zofia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.03 355
29. JANCZAK Paulina 11 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.10 341
30. SUKIENNIK Anna 10 MUKS Wodnik Łask 1:23.14 341
31. GRZEBIELUCH Aleksandra 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.36 338
32. KRZYWANIA Justyna 10 MKS Trójka Łódź 1:24.01 330
33. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 1:25.16 317
34. GADZIŃSKA Anatola 10 MUKS Wodnik Łask 1:25.52 313
35. LASOTA Lena 11 UKS Nawa Skierniewice 1:25.86 309
36. OWSIAK Mia 10 MUKS Wodnik Łask 1:26.09 307
37. JANKIEWICZ-DELGADO Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 1:27.16 296
38. RECZULSKA Lena 10 UKS 190 Łódź 1:27.44 293
39. GIERACH Maja 08 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 1:27.59 291
40. ZWIERZCHOWSKA Aleksandra 10 MKS Trójka Łódź 1:29.69 271
41. TOMCZAK Agata 11 MUKS Wodnik Łask 1:29.83 270
42. CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:30.28 266
43. LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.42 232
44. PERKA Helena 11 UKS Nawa Skierniewice 1:35.96 221
45. LESIAK Magdalena 11 UKS SP-149 Łódź 1:36.47 218
46. MICHALSKA Zofia 10 UKS Nawa Skierniewice 1:39.51 199
47. LUNIAK Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:40.87 191
48. KRÓLAK Karolina 11 MKS Jedynka Łódź 1:41.17 189
49. HETKA Jagoda 11 MKS Jedynka Łódź 1:44.93 169
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 23, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

50. ABEID Layla 11 UKS Nawa Skierniewice 1:45.11 168
51. KOLASA Barbara 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:48.75 152

DYSKW. WOŹNIAK Zuzanna 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:19.44
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

PK GŁOWACKA Anna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:30.28 266
PK CISZYK Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:50.95 143


